
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

 

28.04.2016           №  110 

 

 

Про  внесення змін до рішення 

виконкому міської ради 

від 10.03.2016 № 59 

 

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, „Про 

внесення змін до Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень“ та деяких інших законодавчих актів України 

щодо децентралізації повноважень з державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень“, у зв’язку з набуттям повноважень у сфері 

державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх обтяжень, у сфері державної 

реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, у сфері надання 

відомостей з Державного земельного кадастру, у сфері реєстрації місць 

проживання фізичних осіб, з метою поліпшення якості надання 

адміністративних послуг виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Доповнити рішення виконкому міської ради від 10.03.2016 № 59 „Про  

затвердження переліку муніципальних послуг та інформаційних карток“ 

пунктом 3 наступного змісту: 

         „3. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються виконком 

Пирятинської міської ради, що додається“. 

  2. Пункт 3, 4 рішення виконкому міської ради від 10.03.2016 № 59 „Про  

затвердження переліку муніципальних послуг та інформаційних карток“ 

вважати відповідно пунктами 5, 6. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ 



                                                                                                  Додаток 

 

                                                                                                  до рішення виконкому 

                                                                                                  міської ради 

                                                                                                  від 10.03.2016 № 59 

 

 

Перелік 

адміністративних послуг, які  надаються  виконкомом  

Пирятинської міської ради 

 

1. Державна реєстрація права власності на нерухоме майно. 

2. Державна реєстрація іншого речового права на нерухоме майно. 

3. Державна реєстрація обтяження речового права на нерухоме майно. 

4. Внесення змін до запису Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

5. Скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень. 

6. Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна. 

7. Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

8. Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань. 

9. Державна реєстрація створення юридичної особи. 

10. Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу-підприємця, 

зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному 

державному реєстрі. 

11. Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу, 

зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному 

державному реєстрі. 

12. Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу, що містяться 

в Єдиному державному реєстру, у тому числі змін до установчих документів 

юридичної особи. 

13. Державна реєстрація змін  до відомостей про фізичну особу-підприємця, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі. 

14. Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на 

діяльність на підставі власного установчого документа. 

15. Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі 

модельного статуту. 

16. Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної 

особи. 

17. Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної 

особи-підприємця. 

18. Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її 

реорганізації. 



19. Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації 

на підставі рішення про припинення юридичної особи, прийнятого учасниками 

юридичної особи або відповідного органу юридичної особи. 

20. Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи. 

21. Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи, 

прийнятого її учасниками або відповідним органом юридичної особи. 

22. Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної 

особи. 

23. Державна реєстрація фізичної особи-підприємця. 

24. Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку. 

25. Реєстрація місця проживання фізичних осіб. 

26. Реєстрація місця перебування фізичних осіб. 

27. Зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб. 

28. Зняття з реєстрації місця перебування фізичних осіб. 

29. Видача довідок про реєстрацію місця проживання фізичних осіб. 

30. Видача довідок про реєстрацію місцяперебування фізичнихосіб. 

31. Видача довідки про зняття з місця проживання фізичних осіб. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради Л.В.Кочур 


